

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICADO DE TRANSITO No. 149

COMISIÓN A: INTERIOR DEL MPIO DE LOPEZ, CHIH DEL C. ENRIQUE PARRA OGAZ
ORDENADA POR EL C. LIC. GUSTAVO RUBIO HONZ DELEGADO FEDERAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

EL SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

SALIDA

31 MARZO 2017
DIA MES AÑO

LLEGADA

31 MARZO 2017
DIA MES AÑO

NOMBRE: Lic. GABRIELA CONTRERAS C.

NOMBRE: Lic. GABRIELA CONTRERAS C.

FORÁNEO

A TREINTA Y UNO DE MARZO DE 2017

Gerardo Javier Maldonado Ocas CERTIFICO QUE EL COMISIONADO, PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR UD. EN SU OFICIO DE COMISIÓN No. 0149 DE FECHA 28/03/2017

LLEGADA

31 MARZO 2017
DIA MES AÑO

SALIDA

31 MARZO 2017
DIA MES AÑO

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO
DIRECCIÓN DE SEGURIDAD
PÚBLICA Y VIGILANCIA
Municipio de López, Chih.

C.

AUTORIDAD O COMISARIADO EJIDAL

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO
DIRECCIÓN DE SEGURIDAD
PÚBLICA Y VIGILANCIA
Municipio de López, Chih.

C.

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LOS LLORRONES CUU

a talleres Monterrey, Nuevo Leon C.P.
64480 9352361225

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 31/03/2017 08:46

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:

LOS LLORRONES CUU
AV. SILVESTRE TERRAZAS Y CAMINO A LOS LL
ORONES S/N LABOR DE TERRAZAS, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31223

LUGAR DE EXPEDICION:

AV. SILVESTRE TERRAZAS Y CAMINO A LOS LL
ORONES S/N LABOR DE TERRAZAS, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CLIENTE:

procuraduria federal de proteccion al
ambiente

calle camino al ajusco jardines de la
montaña d.f, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P. 14210

PEP920718FB2

FECHA, HORA: 2017-03-31T09:46:49

UUID:

c9551429-09cd-4791-bd3f-368fda470e3b

SERIE: CHI

FOLIO: 178530799

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	SABRITSLIMONC	14.00	14.00
1EA	RUFFLESMCRUNC	12.50	12.50
1EA	RUFFLES QUESO	18.00	18.00
1EA	TRIDENT SLAB	5.17	5.17
1EA	NESTLE UVA 30	5.99	5.99
1EA	NESTLE MANZAN	5.99	5.99
1EA	BONAFONT JAMA	18.50	18.50
1EA	LEVITE PEPINO	18.00	18.00

SUBTOTAL

98.16

IVA a la tasa del 0%

0.00

IVA a la tasa del 16%

2.74

TOTAL

100.90

Cien pesos 90/100 M.N.

METODO DE PAGO:

01

CERTIFICADO DIGITAL

00001000000405409176

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT

00001000000404614920

SHA DE CERTIFICACION

F.T
296

**ALSUPER STORE PARRAL**

BOULEVAD ORTIZ MENA 221

COL. CENTRO, C.P. 33815

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

RFC: OFU910626UQ0

Regimen Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales

Viernes, 31 de Marzo del 2017

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL

AMBIENTE CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES

JARDINES DE LA MONTAÑA, C.P. 14210

CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

RFC: PFP920718FB2

Folio Fiscal**1e0c3941-f08b-466a-99b4-9e984a281bec****No. de Certificado CFDI**

00001000000402881591

Fecha y Hora de Emisión

2017-03-31T16:48:21

Folio Local

018-220371

Cantidad	Descripción	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
4.0000	TANDE SANDWICH DE HE	PZ	14.90	59.60
			Subtotal	59.60
			Total	59.60

Importe con letra :

(* CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N. *)

Metodo de Pago :

01

Pago en una sola exhibición**Núm. Cta. Pago :****Sello Digital del CFDI:**

V2p4FvjAA5NY/XMKc+V6r8rGR5qIRh56Y9XeIrj+hrPa9h2uluIocgQPv9e7zctKZLcstYAzQJqXrAjk1lpOoEk3mOZBFO+vAdhxUTXK1ua1bnxTMFVdAeKs9hDBL2towC/K84oakQWZHeUPlgSMIjXGoeXq4Ywqg/nvc7N6TTvjSOHMr7vMUncusBcfHAgZKMZow7v2ytf4DAJnzJQbUhwRGd9hXPWW5Avr4B1XqK5tlnWxsaoetQBSLu3Byj03xSnXgD3pRSXFX2Ya1ZyNLqaaEIRH54qqC9Mq5NSiQL3E4r/pn81FGSnd6C3dC+t/NXYd0sdqR9RabFqXg==

Sello del SAT:

msBQ2IIP2x50kqfpJjFE92qsDWqp0434IOSz+NueRK14qFyR0tnHGaz7REHnxuoAhPHhgtST208X9FFCtWfJiyubI47vWZR+nd2B8ocn0V2QyPYN3vhCsoPQuSFOsOIFRReQ326tefBfjWXXtBTfMkj7qxa3L4pwIw5kXYLmA=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

[1.0]1e0c3941-f08b-466a-99b4-9e984a281bec[2017-03-31T17:49:49]V2p4FvjAA5NY/XMKc+V6r8rGR5qIRh56Y9XeIrj+hrPa9h2uluIocgQPv9e7zctKZLcstYAzQJqXrAjk1lpOoEk3mOZBFO+vAdhxUTXK1ua1bnxTMFVdAeKs9hDBL2towC/K84oakQWZHeUPlgSMIjXGoeXq4Ywqg/nvc7N6TTvjSOHMr7vMUncusBcfHAgZKMZow7v2ytf4DAJnzJQbUhwRGd9hXPWW5Avr4B1XqK5tlnWxsaoetQBSLu3Byj03xSnXgD3pRSXFX2Ya1ZyNLqaaEIRH54qqC9Mq5NSiQL3E4r/pn81FGSnd6C3dC+t/NXYd0sdqR9RabFqXg== [00001000000301251152]

**No. de Certificado SAT:**

00001000000301251152

Fecha y Hora de Certificación:

2017-03-31T17:49:49

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LA PRESA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 31/03/2017 12:43

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA PRESA CUF
CARR. A CUAUHEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARR. A CUAUHEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
procuraduria federal de proteccion al
ambiente
camino al ajusco 200 jardines de la
montana, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2017-03-31T13:43:05
UUID:
e4480351-841b-48fd-9081-23282dc35af6
SERIE: CHI
FOLIO: 178576642

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	AGUA CIEL 1.5	8.95	17.90
2EA	COCACOLA LIGH	8.58	17.16
1EA	PAPALIMON SAB	32.50	32.50
1EA	RANCHERITOS 1	27.50	27.50
1EA	CHOCO ROLES M	15.00	15.00
1EA	BURRITO LA IN	14.66	14.66

SUBTOTAL	124.71
IVA a la tasa del 0%	0.00
IVA a la tasa del 16%	5.09
TOTAL	129.80

Ciento veintinueve pesos 80/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405409176

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000404614920

FECHA DE CERTIFICACION
2017-03-31T13:43:05

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
11101e4480351-841b-48fd-9081-23282dc35a